69156

Guayaquil, 21 de septiembre del 2012

Señor Cesar Aníbal Piechestein García Cuidad.-

25341. I.O3

De mis consideraciones:

Cúmpleme infórmale que la Junta General Extraordinario Universal de Accionistas de la Compañía MERIT CORP S.A., ASESORIA Y PRODUCCIONES, celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS. En el desempeño de sus funciones, le corresponde Subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento de este, de acuerdo al Artículo Vigésimo Tercero de los Estatutos Sociales.

La compañía MERIT CORP S.A., ASESORIA Y PRODUCCIONES, se constituyo ante el notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 17 de Septiembre de 1993, inscrita en el Registro mercantil del Cantón Guayaquil, el 29 de Octubre de 1993.

Atentamente

Zoila Leonor Pozo Salazar **Gerente General**

Acepto el cargo de Presidente de la compañía MERIT CORP S.A., ASESORIA Y PRODUCCIONES, según consta del nombramiento que antecede. Guayaquil, 21 de septiembre del 2012

Cesar Aníbal Piechestein García Presidente

c.c. 090953681-

190072 The same is a second of 101100 my

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:52.714 FECHA DE REPERTORIO:24/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:10:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía MERIT CORP S.A., ASESORIA Y PRODUCCIONES, a favor de CESAR ANIBAL PIECHESTEIN GARCIA, de fojas 102.305 a 102.306, Registro Mercantil número 17.443.

ORDEN: 52714

Guayaquil, 27 de Septiembre de 2012

\$ 8.00

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE